【本件に関するお問い合わせ先：みえ事業承継相談センター 矢田・大黒 TEL：0120-968-997】

2022 年 5 月 11 日

各位

株 式 会 社 決 断 サポート

事業承継応援ファンド「組み紐２号ファンド」の組成について

株式会社決断サポート(本社 三重県四日市市、代表取締役 上田 泰弘)は、2021 年 2 月に地域の中

堅・中小企業の事業承継を支援するファンド「組み紐ファンド」を組成して事業承継問題に取り組んでまい

りましたが、このたび後継ファンドとして「みえ事業承継応援 2 号投資事業有限責任組合(愛称：組み紐 2

号ファンド)を組成しましたので、お知らせします。

当社では、地域の金融機関、士業、コンサルティング会社と協業した組み紐 2 号ファンドを活用し、事業

承継に取り組む企業の資金ニーズのほか、より幅広いニーズに対応することで、地域に必要な企業の円滑

な事業承継に積極的に取り組んでまいります。

記

1．ファンドの概要

フ ァ ン ド の 名 称 みえ事業承継応援 2 号投資事業有限責任組合(愛称：組み紐 2 号ファンド)

設 立 日 2022 年 5 月 11 日

フ ァ ン ド の 総 額 5 億円

無限責任組合員 株式会社決断サポート（出資額 50 百万円）

有限責任組合員 株式会社三十三銀行（出資額 370 百万円）

税理士法人決断サポート（出資額 50 百万円）

あんしん経営株式会社（出資額 10 百万円）

株式会社経営承継支援（出資額 10 百万円）

株式会社中田コンサルティングセンター（出資額 10 百万円）

投 資 対 象 地域の事業承継ニーズのある中堅・中小企業

2．スキーム概要

以上